FERRO

Koa: RCxSM

PerynaTop Ha HajlsiraHeTo - CTaHOapTeH

https://www.ferro.bg/product-4369-RCxSM.html

RC15S
RC20S
RC15SM
RC20SM

CTaHpapTeH

1,6 172"
1,85 3/4"
1,6 1/2” ¢ maHOMETBHP
1,85 3/4" ¢ MaHOMeTBpP

-1/1-

EnvHKMY. onak.
1
1
1

e peryampaHe Ha HansiraHeTo Ha n3xopa: 1 - 4 6ap
e MakKCUMaJIHO HansdraHe Ha Bxoga: 16 6ap

e MakcuManHa paboTHa TemnepaTtypa: 80°C

e C MaHOMETbP 1/4”

Fpyn. onak.
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